2022年 12月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

（開示事項の変更）資本準備金の額の減少による資本金の増加

に関するお知らせ

当社は、2022年11月28日に開示いたしました「資本準備金の額の減少による資本金の増加に関

するお知らせ」に関しまして、一部内容の変更を本日開催の取締役会にて決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の箇所

変更箇所には下線を引いております。

（変更前）

４．資本準備金の額の減少による資本金の増加の日程

（１）取締役会決議日：2022年11月28日

（２）臨時株主総会決議日：2023年１月５日

（３）効力発生日：2023年１月５日

（変更後）

４．資本準備金の額の減少による資本金の増加の日程

（１）取締役会決議日：2022年11月28日

（２）臨時株主総会決議日：2023年１月５日

（３）効力発生日：2023年１月31日

２．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はありません。

なお、上記内容につきましては、2023 年１月５日開催予定の臨時株主総会において承認可決さ

れることを条件としております。

以 上